КНАОУ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

КОМИССИЯ
по подготовке и проведению

Конференции об утверждении
Программы развития

на 2023-2032 гг.

ПРОТОКОЛ № 2
от «07» декабря 2023 г.

Присутствовали: Наливайко Т.Е., Корякина М.А., Ременников А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и утверждение списка делегатов конференции

работников и обучающихся по утверждению Программы развития на 2023-
2032 гг.

2

1

из

Обсуждение этапов подготовки и проведение Конференции.
СЛУШАЛИ: Наливайко Т.Е.: Согласно Положению о конференции

работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ» Комиссии необходимо
рассмотреть протоколы (выписки из протоколов) общих собраний
работников и обучающихся, проведенных в подразделениях Университета,
списочный состав ученого совета и утвердить общий список делегатов на
Конференцию по утверждению Программы развития на 2023-2032 годы.
Комиссия проверяет полномочия избранных делегатов и в случае нарушения
процедуры избрания либо в случае нарушений в оформлении протокола
(выписки из протокола) работник/обучающийся, избранный в качестве
делегата, не включается Комиссией в общий список делегатов конференции.

РАССМОТРЕЛИ:
- 22 протокола (выписок из протокола) собраний работников и

обучающихся, проведенных в подразделениях Университета по избранию
делегатов конференции по утверждению Программы развития на 2023-2032
годы, и списочный состав Ученого совета университета согласно
утвержденным нормам представительства (квотам) делегатов

- макеты бюллетеня для тайного голосования, удостоверений
(мандатов) делегатов Конференции

- вопросы тиражирования материалов на Конференцию и иные
мероприятия, необходимые для её проведения.

тайного

Утвердить; ПОСТАНОВИЛИ:, Утвердить список делегатов конференции
работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ» по утверждению
Программы развития на 2023-2032 годы (приложение 1).

Утвердить формы: бюллетень для тайного голосования, удостоверение
(мандат) делегата Конференции. Утвердить тиражирование принятых форм
документов.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»—«против» - 0_i «воздержалось» - О

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Т.Е. Наливайко

М.А. Корякина

Приложение 1
к Протоколу № 2 от 07.12.2023

заседания Комиссии по подготовке и проведению
Конференции об утверждении Программы

развития на 2023-2032 гг.

список
делегатов конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ» по
утверждению Программы развития ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре

государственный университет» на 2023-2032 гг.

________ФИО делегата______
Аверин Алексей
Александрович____________
Аксёнов Андрей
Александрович____________
Арсентьева Ксения
Александровна_____________
Афанасьева Людмила
Викторовна________________
Байкова Елена Викторовна
Баранов Евгений Витальевич
Баранов Сергей Евгеньевич

№
1.

2.

3.

4.

7.

8.

9.

Бартош Александра
Владимировна______________
Бахматов Павел Вячеславович

___________ Должность___________
Специалист по защите информации

_____________ ОССА_____________
Доцент кафедры "ИК"

ФКС, группа ОПСб-1

Доцент кафедры "ИК"

Делопроизводитель ФЭУ
Доцент кафедры "ТЭУ"

Ведущий инженер по надзору за
_____ строительством АХЧ_____
Администратор Автошколы

10.
11.
12.
13.

Башков Олег Викторович
Безолукова Елена Валерьевна
Белова Инна Валерьевна
Бузикаева Алина Валерьевна

14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.

Бурдакова Галина Ивановна
Бурменский Андрей
Дмитриевич_________________
Вакуленко Кирилл
Викторович_________________
Вакулюк Алла Александровна
Валеев Андрей Мусагитович
Гордин Сергей Александрович
Григорьев Владимир
Владимирович

Заведующий кафедрой "ТСиМП им.
_________В .И. Муравьева"______

Заведующий кафедрой "МТНМ'
______Начальник отдела РИО

Доцент кафедры "МТНМ"
Старший преподаватель кафедры

____________ "ЭПАПУ"_________ _
_____Доцент кафедры"ММГУ"

Доцент кафедры "ККИ"

п

Главный бухгалтер

_____ Доцент кафедры "ТЭУ"
Заведующий кафедрой "ФВиС

_____ Доцент кафедры "ПМ"
Доцент кафедры "ТСиМП им. В.И.

Муравьева"

п

21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.

32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.

Григорьев Ян Юрьевич_______
Григорьева Анна Леонидовна
Гринкруг Наталья
Владимировна_______________
Грязнова Наталья Николаевна
Гудим Александр Сергеевич
Гулина Наталья Андреевна
Гусева Екатерина
Александровна______________
Гусева Роза Ивановна________
Дзюба Виктор Александрович
Дмитриев Эдуард Анатольевич
Дмитриева Евгения
Николаевна__________ _______
Долотова Лилия Игоревна
Евстигнеева Марина
Фахридиновна_______________
Журбина Ирина Николаевна
Зайченко Илья Владимирович
Захарова Наталья Николаевна
Зиновьев Олег Анатольевич
Иванкова Евгения Павловна

Проректор по учебной работе
Заведующий кафедрой "ПМ"

Декан ФКС

Делопроизводитель ФАМТ
_______ Декан ФУЭ________

Ассистент кафедры "ПУРИС"
Программист-проектировщик

__________ ОПРИС__________
Доцент кафедры "АС"

Доцент кафедры "СиА"
__________ Ректор__________

Начальник ОХТ

Преподаватель кафедры "ОиСД'
Ведущий специалист УФКС

11

39. Иванченко Елена
Владимировна

40.

41.
42.

43.
44.
45.

46.
47.

Ильющенко Елизавета
Денисовна__________________
Карпов Сергей Иванович_____
Квашнин Александр
Евгеньевич__________________
Киба Дарья Валерьевна______
Киба Дмитрий Анатольевич
Кириченко Виктор
Викторович ____________
Кириченко Любовь Павловна
Клешнина Оксана Николаевна

48.
49.
50.

51.

Козлова Ольга Викторовна
Конырева Ирина Вадимовна
Корякина Марина
Александровна____________
Космынин Александр

I Витальевич

Доцент кафедры "ККИ"
Доцент кафедры "УИНН"
Делопроизводитель ФКТ
ФМХТ, группа ЗММм-1
Доцент кафедры "ПЭ"

Инженер по имущественному
комплексу Специалисты по
имущественному комплексу

СГФ, группа ОДАб-1

______ Начальник ВУЦ_____
Ассистент кафедры "ГГУРИС п

_____ Доцент кафедры "ИиК"_____
_____ Доцент кафедры «ПЭ»_____

Проректор по хоз.вопросам и
_______ кап.строительству_______
Доцент кафедры ”ЭФБУ”

Доцент кафедры "ТСиМП им. В.И.
__________ Муравьева"
_____ Доцент кафедры "ПМ'
_______Директор Колледжа

Начальник УКД

»»

Проректор по научной работе

52.

53.

54.

55.
56.

57.
58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.
65.

66.

67.

68.
69.

70.
71.

72.

73.

74.

75.

Костюченко Владимир
Иванович___________________
Красильникова Ольга
Алексеевна_________________
Кривицкий Александр
Иванович__________________
Кузьмин Роман Вячеславович
Кузьмина Ольга
Александровна______________
Кукушкин Игорь Анатольевич
Куриный Владислав
Викторович_________________
Лазаренко Наталья
Николаевна_________________
Левченко Семен
Александрович

Лопатина Ольга Ивановна

Лустина Елена Анатольевна

Любушкина Надежда
Николаевна______________
Макарова Вера Евгеньевна
Малых Елена Анатольевна

Малышева Наталья
Васильевна__________________
Марущенко Сергей
Григорьевич_________________
Марьин Сергей Борисович
Масленникова Елена Ивановна

Мешков Александр Сергеевич
Михалко Людмила Васильевна

Младова Татьяна
Александровна_____
Муллер Нина
Васильевна
Мурзина Наталья
Владимировна_____
Мусалитина Евгения
Александровна

Доцент ВУЦ

Декан ФАМТ

Главный инженер АХЧ

Доцент кафедры "ЭМ"
Доцент кафедры "ПЧП"

Доцент кафедры "КТБ
Заведующий кафедрой "ККИ"

II

Делопроизводитель СГФ

Программист-проектировщик
ОПРИС

Старший преподаватель кафедры
_____________ "ЛМК"_____________

Вед.специалист Сектор организации
_____практической подготовки_____

Заведующий кафедрой "ПЭ"

______ ФАМТ, группа ОТЭб-1______
Преподаватель математики кафедры
______________ "ОД"________

Доцент кафедры "ЛМК II

Доцент кафедры "ПЭ II

Заведующий кафедрой "АС"
Стар.преподаватель кафедры
_________ "ФВиС"________

Доцент кафедры "ЭПАПУ'
Ведущий инженер кафедры

_________ "МТНМ"
Доцент кафедры "КТБ

II

II

Доцент кафедры "КГБ II

Комендант учебного корпуса №1

Доцент кафедры "ЛМК"

16, Наливайко Татьяна Евгеньевна

77.

78.

79.

80.

81.
82.
83.

84.

Никифоров Михаил
Трифонович_________________
Новоселова Ирина
Владимировна______________
Обласов Андрей
Александрович______________
Отряскина Татьяна
Александровна_____________
Пахотина Кира Геннадьевна
Петрова Анна Николаевна
Погорельских Инга
Витаутовна_________________
Подопригора Сергей Петрович

85.

86.
87.

88.
89.

90.
91.
92.
93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.

Покровский Виктор
Владимирович______________
Попков Сергей Сергеевич
Потапова Оксана
Владимировна______________
Ракитина Наталья Эдуардовна
Ременников Андрей
Валерьевич_________________
Ри Дмитрий Хосенович
Ри Татьяна Владимировна
Саблин Павел Алексеевич
Сериков Александр
Владимирович_____________
Сидорова Анастасия
Александровна_____________
Симпелева Елизавета
Евгеньевна_________________
Смирнов Алексей
Владимирович_____________ _
Соловьев Вячеслав
Алексеевич _______________
Сотников Виктор
Константинович____________
Стручков Виталий
Константинович____________
Сухоруков Сергей Иванович
Сысоев Олег Евгеньевич
Трещев Иван Андреевич

Проректор по воспит. работе и
работе с молодежью_

Доцент кафедры "КТБ"

Бухгалтер Бухгалтерии

Доцент кафедры "ИБАС К

Заведующий кафедрой "МС II

Преподаватель кафедры "ОиСД*
Заведующий кафедрой "ПУРИС

Делопроизводитель ФКС

II

Ml

Главный энергетик Группа главного
___________ энергетика___________

ФКТ, группа ОВТб-1

ОСО, ОМДб-1
Ведущий инженер Группа

капитального ремонта
IIДоцент кафедры "ПЧП'

Начальник ПУ

Директор Технопарка
______ Начальник ЦДО______
_______ Декан ФМХТ_______

Заведующий кафедрой
_____ Электромеханика"_____
Делопроизводитель Колледжа

Колледж, группа ОМСт-1

Заведующий кафедрой "ТЭУ II

Профессор кафедры "ЭПАПУ"

Начальник цикла-старший
_____ преподаватель ВУЦ_____

Профессор-консультант УНИД

Доцент кафедры "ЭПАПУ
Заведующий кафедрой "СиА’

Декан ФКТ

II

II

103.

104.
105.
106.
107.

108.
109.

Хлебникова Виктория
Георгиевна______ ___________
Цевелева Анна Сергеевна____
Цевелева Ирина Вячеславовна
Цыкунова Анна Андреевна
Челухин Владимир
Алексеевич_________________
Чепухалина Елена Викторовна
Чернова Инна Валентиновна

Министр образования и науки
_____ Хабаровского края_____
_______ Начальник УЭ_______
________ Декан СГФ________
ФЭУ, группа 9СЭ-1

Профессор кафедры "ИБАС"

no. Чернова Наталья Андреевна

111.
112.
113.

114.

115.
116.
117.
118.
119.

Черный Сергей Петрович_____
Шакирова Ольга Григорьевна
Шелковникова Татьяна
Николаевна__________________
Шинкорук Марина
Владимировна_______________
Шмакова Алина Сергеевна
Шушарина Галина Алексеевна
Яковлева Татьяна Анатольевна
Янченко Андрей Вячеславович
Ясинская Валентина
Дмитриевна

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

_______Начальник ОСПНПК_______
Вед.специалист Сектора

сопровождения государственной
_______ итоговой аттестации_______

Ведущий специалист Сектора составления
________ и контроля расписания______

Заведующий кафедрой "ЭПАПУ
Заведующий кафедрой "ХиХТ"

Начальник ООиСНИД

п

Доцент кафедры "UUCP"

______ ФЭУ, группа ЗПЭм-1
Заведующий кафедрой "ЛМК'

Заведующий кафедрой "ЭФБУ"
______Доцент кафедры "ЭМ"______

Заведующий учебной лабораторией
ВУЦ

Т.Е. Наливайко

М.А. Корякина